

Volkan Holding ApS

c/o Crema ApS
Cityringen 1 125
2630 Taastrup

CVR-nr. 31594774

Årsrapport

01-10-2018 - 30-09-2019

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 19-03-2020

Muhammet Demir
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Volkan Holding ApS c/o Crema ApS Cityringen 1 125 2630 Taastrup
CVR-nr.	31594774
Stiftelsesdato	01-07-2008
Hjemsted	Høje Taastrup
Regnskabsår	01-10-2018 - 30-09-2019
Direktion	Muhammet Demir, Adm. direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i datterselskaber og andre værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2018 - 30-09-2019 udviser et resultat på kr. 26.079, og selskabets balance pr. 30-09-2019 udviser en balancesum på kr. 382.240, og en egenkapital på kr. 367.084.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttotab		-2.722	-10
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		-2.722	-10
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		28.203	58.391
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	2.712
Resultat før skat		25.481	61.093
Skat af årets resultat		598	0
Årets resultat		26.079	61.093
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		26.079	61.093
Resultatdisponering		26.079	61.093

Balance 30. september 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	301.361	273.158
Finansielle anlægsaktiver		301.361	273.158
Anlægsaktiver		301.361	273.158
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		67.819	70.530
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		11.308	0
Tilgodehavender		79.127	70.530
Likvide beholdninger		1.752	1.762
Omsætningsaktiver		80.879	72.292
Aktiver		382.240	345.450

Balance 30. september 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	65.537
Overført resultat		242.084	150.468
Egenkapital		367.084	341.005
Selskabsskat		10.710	0
Langfristede gældsforpligtelser		10.710	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.875	3.875
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		571	571
Kortfristede gældsforpligtelser		4.446	4.446
Gældsforpligtelser		15.156	4.446
Passiver		382.240	345.451
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	I alt
Egenkapital 01-10-2018	125.000	150.468	65.537	341.005
Andre værdireguleringer af egenkapitalen		65.537	-65.537	0
Årets resultat		26.079		26.079
Egenkapital 30-09-2019	125.000	242.084	0	367.084

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

2018/19

2017/18

1. Personalemkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede

11**2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder***Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Crema ApS	Høje Taastrup	100,00	<u>301.361</u>	<u>28.203</u>
			<u>301.361</u>	<u>28.203</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten, der er administrationselskab i sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.